Образец №1

                                                                                             Директору колледжа

                                                                                      Кудиновой Н.Ф

                                                                                                        студента _______________

                                                                                                         курс _____группа________

                                                                                                        форма обучения__________

                                                                                                                             (очная, заочная)

                                                                                                     Ф.И.О__________________

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск на ________________________(период)

по состоянию здоровья. Медицинская справка прилагается

Дата Подпись

      Образец №2

                                                                                             Директору колледжа

                                                                                      Кудиновой Н.Ф

                                                                                                        студента _______________

                                                                                                         курс _____группа________

                                                                                                        форма обучения__________

                                                                                                                             (очная, заочная)

                                                                                                     Ф.И.О__________________

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск на ________________________(период)

В связи с рождением ребенка (по уходу за ребенком). Свидетельство о рождении ребенка
прилагается

Дата Подпись

      Образец №1

                                                                                             Директору колледжа

                                                                                      Кудиновой Н.Ф

                                                                                                        студента _______________

                                                                                                         курс _____группа________

                                                                                                        форма обучения__________

                                                                                                                             (очная, заочная)

                                                                                                     Ф.И.О__________________

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск на ________________________(период)

В связи с призывом в Армию. Повестка из военкомата прилагается

Дата Подпись